MUMICIPAL

20 de mareio d

/aA.

Municipal

Gabinete do

NORON
Gabinete

Prefeitura Municipal de Salto,

SALTO
s. ?.

Registrada no

da na imprensa local e afixada

ARTIGO 22  Esta lei entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 12  Fica considerada de utilidade pú

blica a entidade ” CORAL CIDADE DE SALTO ”.

JOSIAS COSTA PINTO
Prefeito

LEI N° 716/73

Prefeito, publica-

na sede da Prefeitura Municipal

JOSIAS COSTA PINTO, Prefeito Municipal de Sal

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe•são /

conferidas por Lei.

£
PREFEITURA èá